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Festivalde ödül verilen bazı filmler, Gaziantepli sinema seyircisinin izlenimine sunuldu

Türk Dünyası Gazeteciler Federasyonu (TDGF) tarafından düzenlenen "2. Türk Dünyası Belgesel 
Film Festivali"nde ödül alan filmler, Gaziantepli sinemaseverlerle buluştu.

 

Gaziantep Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Kongre Kültür Merkezi'ndeki gösterimlerin açılışında 
konuşan TDGF Başkanı Menderes Demir, belgesellerle Türk kültürüne hizmet edildiğini söyledi.

 

Festivalle Türk dili konuşan halkların birbirlerini, tarihlerini, kültürel, milli ve manevi değerlerini 
daha iyi tanımalarının amaçlandığını vurgulayan Demir, festivalin Türk dünyasının tanıtılması 
açısından önem taşıdığını aktardı.

 

Belgesellerin Türkiye'nin bazı illerinde, Azerbaycan'da ve Kazakistan'da gösterildiğini dile getiren 
Demir, Avrupa ayağınınsa Makedonya'yla başlayacağına dikkati çekti.

 

HKÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Edibe Sözen de Türk dünyası arasında mesafeler kısa olmasına rağmen 
bilgi bakımından eksiklikler bulunduğunu dile getirdi.

 

Belgeseller vesilesiyle çok şey öğrenileceğini belirten Sözen, "Bu filmleri görmek çok verimli 
olacaktır. Hiçbirimiz doğduğumuz yerde değiliz. Ve belki 21. yüzyılı kurtaran Türk dünyasındaki bu 
hareketlilik olacaktır. Bir devletin bekasını sağlamak için siyaset yapmak gerekir. Aynı zamanda bir 
milletin bekasını sağlamak için bilgi üretmek gerekir. Üniversite olarak böyle bir organizasyonunun 
paydaşı olmaktan gurur duyuyoruz." diye konuştu.

 

Gösterimler, "En İyi Belgesel" ödülü verilen Aina Merdova'nın Türkmen kadınların hikayesini 
anlattığı "Blank Sheet" belgeseli ile başladı.



 

Belgeseli, Prof. Dr. Sözen, öğretim görevlileri ve öğrenciler izledi.

 

Festivalde ödüle layık görülen yapıtların HKÜ Kongre Kültür Merkezindeki gösterimi, iki gün 
sürecek.

 

- Festival

 

Başbakanlık Tanıtma Fonu, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Sinema Genel Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Türk Dünyası Belediyeler 
Birliği, TRT, İBB Kültür AŞ ve İstanbul Üniversitesinin katkılarıyla Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, 
Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan, İran, Kosova, Rusya, Tataristan, Yakutistan, Başkurdistan, 
Hakasya, Çuvaşistan, Kabardey Balkar, Gagavuzya ve Kerkük'ten filmlerin yer aldığı festivalin ödül 
töreni 30 Eylül'de İstanbul Üniversitesi Cemil Bilsel Konferans Salonu'nda gerçekleştirilmişti.
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